
Leszno, dnia 27 stycznia 2020 r. 
 
 
 
OR.VI.272.1.2020 
 

 
Informacja z otwarcia ofert  

 
 
 
 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2019 r., poz. 1843) Starostwo Powiatowe w Lesznie informuje, że w postępowaniu prowadzonym 
w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę materiałów biurowych,                      
w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie, tj. do dnia 27 stycznia 2020 r. do godziny 10:00, 
złożono 3 oferty. 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę 55 000,00 zł brutto. 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena brutto  
 

Ilość dostaw 
materiałów biurowych 

do siedziby 
zamawiającego     w 

ciągu tygodnia 
1. RODAN sp. z o. o. 

ul. Górecka 17 
60-201 Poznań 
 

 52 600,00 zł  
3 dni 

2. Firma Usługowo-Handlowa ANNA  
Anna Białobrzycka 
ul. Wodna 18 
62-200 Gniezno 

59 235,53 zł 
(po uwzględnieniu 

konsekwencji 
rachunkowych     
wynikających z 

poprawienia oczywistej 
omyłki rachunkowej) 

 
3 dni 

3. Biuro serwis Wszystko dla biura 
Sylwia Spychała 
ul. Ks. Warszawskiego 18 
63-400 Ostrów Wielkopolski 
 

58 414,63 zł  
3 dni  

 
 
 

STAROSTA 
/-/ Jarosław Wawrzyniak 

 
 


